お客様各位

日頃よりムサシボウルをご愛顧いただきありがとうございます。
休業要請の解除により、6月1日より感染対策を実施した上で
営業を再開いたします。

営業時間 10：00～22：00(時短営業)

ご来場のお客様各位へは以下の感染拡大防止対策の
ご協力のお願いをいたします

1. マスク着用での来店・ご投球をお願いご協力をいたします。
2. 来場時、検温と手指の除菌をさせていただきます。

（37.5℃以上の発熱がある方のご来場はご遠慮ください)

3. お客様同士の距離を取るようお願いいたします。
4. 1レーンに2名様（1ボックスに4名様）までのご案内とさせてい
ただきます。

ムサシボウルの取り組み

①スタッフはマスク着用・手袋の装着
②ボウラーズベンチ内に空気清浄機の設置
③ハウスボール・ハウスシューズの徹底除菌
（使用後はスタッフが除菌・返却いたします)

④フロント・フードカウンターに飛沫防止用透明シートの設置
⑤喫煙室・ロッカー室の人数制限、次亜塩素酸水による空間除菌